
 
 

DOHODA O ÚČASTI 
v projektu Evropského sociálního fondu plus (dále jen „ESF+“) 

  

"PROTKÁVÁNÍ" 

CZ.03.02.02/00/22_017/0000240 
 

uzavřená mezi 

příjemcem dotace:      ŠAFRÁN dětem o.p.s. 

zastoupeným:               Bc. Šárkou Francírkovou 

adresa sídla organizace:  Klimentská 1246/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ:                                 27001342 

(dále jen „příjemce dotace“)  

a 

paní/panem: 

jméno a příjmení: 

datum narození: 

trvalé bydliště:              

(dále jen "účastnice/účastník projektu")        

  

  

uzavírají dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o účasti 

v projektu ESF+ (dále jen „dohoda“): 

  

I.   Účel dohody 

Účelem této dohody je úprava vzájemného vztahu mezi příjemcem dotace a účastnicí/účastníkem projektu 

„PROTKÁVÁNÍ“ (dále jen „projekt“), reg. č. CZ.03.02.02/00/22_017/0000240, který je spolufinancován z ESF+ 

prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost plus (dále jen „OPZ+“). 

  

II.  Předmět dohody 

1. Účast v projektu je díky spolufinancování z ESF+ pro účastnice/účastníky, které splní podmínky účasti v 

projektu, bezplatná. 

2. Příjemce dotace a účastnice/účastník projektu se dohodli na plnění níže uvedených závazků a 

povinností. 

  

III. Účastnice/účastník projektu 

1.    tímto stvrzuje, že je osobou pečující o nezletilé dítě či je mladistvý do 26 let. 

2.    se zavazuje poskytnout příjemci dotace osobní údaje v rozsahu stanoveném monitorovacím listem 

podpořené osoby OPZ+. 

3.    se zavazuje respektovat a dodržovat časový rozvrh jednotlivých aktivit. 

4.    se zavazuje předem řádně omluvit případnou absenci účastnice/účastníka či dítěte, a to nejméně 24 

hod. před konáním aktivity. Doba kratší je možná pouze ve vážných, odůvodněných a doložených 

případech. 

5.    se zavazuje poskytnout součinnost při nastavení plánu podpory, aktivně se podílet na plnění 

nastavených cílů a spolupracovat při hodnocení výsledků spolupráce. 



 
6.    se zavazuje aktivně se účastnit všech aktivit projektu, do kterých se přihlásil/a a plnit povinnosti 

stanovené odbornými pracovníky. 

7.    se zavazuje dodržovat předpisy, řády a pokyny příjemce a zařízení, ve kterém se konají aktivity 

projektu. 

8.    souhlasí, aby s jejími osobními údaji, které poskytne při zařazení a v průběhu projektu, nakládal 

příjemce v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, a v rámci tohoto je postoupil i jiným orgánům, které provádějí kontrolu projektu. 

9. souhlasí s pořízením fotografií, případně videozáznamů a jejich využitím pro účely evidence a 

případné prezentace projektu. 

IV.   Příjemce dotace 

1.    se zavazuje provést aktivity projektu uvedené v článku III, v rozsahu stanoveném příjemcem dotace v 

projektové žádosti. 

2.    se zavazuje seznámit účastnici/účastníka v dostatečném časovém předstihu s časovým rozvrhem 

jednotlivých aktivit projektu, které bude účastnice/účastník absolvovat. 

3.    je oprávněn v případě porušení ustanovení této dohody a v dalších odůvodněných případech vyloučit 

účastnici/účastníka z další účasti v projektu. 

4.    se zavazuje přistupovat ke všem účastnicím/účastníkům stejně a uplatňovat nediskriminační přístup. 

  

V.  Všeobecná ustanovení 

1.    Tato dohoda je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží účastnice/účastník 

projektu a jedno vyhotovení obdrží příjemce dotace. 

2.    Jakékoliv změny této dohody je možné realizovat pouze formou jejich odsouhlasených písemných 

dodatků. 

3.    Platnost a účinnost dohody nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4.    Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, obsahu rozumějí a 

podepsaly ji bez nátlaku, nikoliv v tísni, a na základě pravé a svobodné vůle. 

  

   

  

V Praze dne …………………………. 

 

  

  

  

................................................................                 ................................................................ 

         Účastnice/účastník projektu                                                  Bc. Šárka Francírková 

            


